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
quência de quatro jogos de-
cisivos para o Galo nos pró-
ximos dias. No domingo, o
desafio será pelo primeiro
jogo da final do Campeona-
to Mineiro, contra o Améri-
ca. Na próxima quarta-feira
será a volta contra o Ra-
cing, em Belo Horizonte. Já
no domingo seguinte haverá
a decisão do título mineiro.
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Madri - O Atlético de Ma-
dri recebe nesta quarta-feira
o Bayern de Munique pela par-
tida de ida das semifinais da
Liga dos Campeões. O duelo
está marcado para as 15h45
(de Brasília), no Estádio Vicen-
te Calderón, em Madri.

Equipe mais “pobre” dos
quatro semifinalistas, com 187,1
milhões de euros de arrecada-
ção em 2015, o que o coloca na

Na Espanha

Atlético e Bayern iniciam a
semi da Liga dos Campeões

15ª posição do ranking de ar-
recadação dos grandes clubes
europeus, o Atlético está dez
posições atrás do Bayern (5º,
com 474 milhões) na lista, mas
quer novamente mostrar que
o dinheiro não é tudo no fute-
bol, como fez nas quartas de
final contra o Barcelona - Real
Madrid (1º, com 577 milhões)
e Manchester City (6º, com
463,5 milhões) são os outros se-

mifinalistas no top 10 dos mais
ricos da Europa.

Além disso, no Campeonato
Espanhol o Atlético está em-
patado com o Barcelona na li-
derança, à frente do Real Ma-
drid, a três rodadas do fim.
Também ostenta a melhor de-
fesa, com apenas 16 gols sofri-
dos em 35 rodadas.

No Bayern de Munique, o
ataque é o destaque. Os ata-

cantes do time bávaro lidera-
dos pelo polonês Lewandowski,
que anotou 38 gols na tempo-
rada, colocarão à prova a de-
fesa atleticana.

Apesar dos números, que pra-
ticamente o garantem como
campeão alemão e o levaram à
final da Copa da Alemanha, o
Bayern não tem conseguido en-
cantar a torcida nos últimos jo-
gos, nem mesmo quando vence.

LIBERTADORES
19h30 Racing Club x Atlético-MG
21h45 Nacional x Corinthians
21h45 Grêmio x Rosario Central

LIGA DOS CAMPEÕES
15h45 A. de Madri x B. de Munique

COPA DO BRASIL
19h30 Goiás x River-PI
19h30 Joinville x Comercial
20h30 Independente x Paysandu
21h30 Rio Branco-AC x Galvez
21h30 Nacional-AM x Dom Bosco
21h30 Cuiabá x Juazeirense
21h45 Vasco x Remo
21h45 Vitória x Náutico-RR
21h45 Fortaleza x Imperatriz



01 - O Paraná  Quarta-feira, 27/04/2016
imobiliario@oparana.com.br

Imobiliário



02 | OPR Imobiliário |  Jornal O Paraná
Quarta-feira, 27 de abril de 2016  imobiliario@oparana.com.br



 | OPR Imobiliário | 03Jornal O Paraná
                    Quarta-feira, 27 de abril de 2016 imobiliario@oparana.com.br



04 | OPR Imobiliário |  Jornal O Paraná
Quarta-feira, 27 de abril de 2016  imobiliario@oparana.com.br



 | OPR Imobiliário | 05Jornal O Paraná
                                Quarta-feira, 27 de abril de 2016 imobiliario@oparana.com.br

CASAS, SOBRADOS e 
APARTAMENTOS

SOBRADO COM 333,00M²
Rua Goiás, Vila Simone, com 01 
suíte master, 02 quartos, sala de 
jantar, sala de estar, escritório, 
bwc, copa, cozinha,lavabo, saca-
da, área de serviço, 04 vagas de 
garagem, aquecimento solar, chur-
rasqueira, salão de festas, semi-
mobiliado. R$ 1.400.000,00, aceita 
imóvel em Toledo

SOBRADO COM 397M²
Rua Machado de Assis, Região 
do Lago I, 01 suíte master, 02 
suítes, sala de jantar/estar, sala 
de TV, escritório, bwc, copa, co-
zinha, lavabo, 03 sacadas, área 
de serviço, 06 vagas de garagem, 
aquecimento, churrasqueira, de-
posito, piscina, salão de festas. 
valor CONSULTE-NOS

CASA 180M²
Rua Engenharia, 310, Jd Univer-
sitário, suíte, 2 qtos, sala jantar/
estar, bwc, coz. área serv., 3 gar, 
churr., depósito, salão de festas. R$ 
385.000,00

CASA COM 190M²
Rua Sucuri, Residencial Roma - 01 
suíte, 02 quartos, sala de jantar/es-
tar, bwc, copa, cozinha, lavabo, dep. 
de empregada, área de serviço, 06 
vagas de garagem, bwc emprega-
da, churrasqueira, MOBILIADO.R$ 
500.000,00 - ACEITA IMÓVEL DE 
MENOR VALOR. 

SOBRADO COM 320M² 
Rua Tarquinio Joslin dos Santos, Jd 
Maria Luiza, com 01 suíte master, 
01 suíte, 02 qtos, sala jantar/estar, 
sala TV, escrit, bwc, copa, coz, lav, 
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

ED. PÉROLA DA CHINA  - RUA CARLOS GOMES, 3928 – CENTRO:
Kit 105 - 01 quarto, sala/cozinha, BWC .................................................................. .................................................................... R$ 400,00 + COND.
Kit 203 - 01 quarto, sala/cozinha, BWC ......................................................................... ............................................................. R$ 400,00 + COND.
Kit 211 - 01 quarto, sala/cozinha, BWC ............................................................................ ........................................................... R$ 400,00 + COND.
Kit 101 – 02 quartos, sala/cozinha, BWC .................................................................................... ................................................ R$ 450,00 + COND.
Kit 207 - 01 quarto, sala/cozinha, BWC ............................................................................ .......................................................... R$ 450,00 + COND.
Kit 102 - 01 quarto, sala/cozinha, BWC ......................................................................................... ............................................. R$ 450,00 + COND.
Kit 209 - 01 quarto, sala/cozinha, BWC .......................................................................................... ............................................ R$ 450,00 + COND.
Kit 210 - 01 quarto, sala/cozinha, BWC .......................................................................................... ............................................ R$ 450,00 + COND.
Kit 213 - 01 quarto, sala/cozinha, BWC ................................................................................................................................... ... R$ 450,00 + COND.

SALAS COMERCIAIS
EXCELENTE OPORTUNIDADE DE NEGOCIO
R. PARANÁ, 3035 – ED. CENTRO COMERCIAL CASCAVEL – SALA 34 - Centro - Sala 2 Ambientes, Cozinha, BWC Lavabo. Possui portaria ......
....................................................................................................................................................................................................... R$ 260,00 + Cond.
R. RECIFE, 138 ED. SIMONE - SALA 23 – CENTRO – sala, bwc................................................................................................R$ 350,00 + Cond.
R. RECIFE, 138 ED. SIMONE - SALA 22 – CENTRO – sala, bwc................................................................................................R$ 350,00 + Cond.
R. RECIFE, 138 ED. SIMONE - SALA 24 – CENTRO – sala, bwc................................................................................................R$ 350,00 + Cond.
R. RECIFE, 138 ED. SIMONE - SALA 34 – CENTRO – sala, bwc................................................................................................R$ 350,00 + Cond.
R. RECIFE, 138 - ED. SIMONE – SALA 42 - CENTRO - Sala, bwc ............................................................................................ R$ 380,00 + Cond.
ED. PORTELINHA - R. PRESIDENTE BERNARDES, 2137 – SL. 201 - CENTRO - Sala 1 Ambiente, BWC Social ...................R$ 430,00 + Cond.
ED. PORTELINHA - R. PRESIDENTE BERNARDES, 2137 – SL. 107 - CENTRO - Sala 1 Ambiente, BWC Social ....................R$ 500,00 + Cond.
ED.  FORMATO – SALA 21 -   R. PARANÁ ,  3033 – CENTRO -  Sala 1 Ambiente,  Cozinha,  BWC Social ...............................R$ 550,00 + Cond.
R. MARECHAL CÂNDIDO RONDON, 2504 – ED. CHINA GARDEN – SL. 08 - CENTRO - Sala 1 Ambiente, Mezanino, BWC Social .......................
....................................................................................................................................................................................................... R$ 600,00 + Cond.
AV.  BRASIL ,  5964 – CENTRO – SALA 121 -  EDIFICIO DISCOLANDIA -   Sala 1 Ambiente,  BWC .......................................R$ 600,00 + Cond.
AV. BRASIL, 6102 – ED. SUL BRASILEIRO -  SALA 11- CENTRO -  Sala com 02 ambientes , lavabo .....................................R$ 600,00 + Cond.
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